P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N / 109

PORTARIA N° 12.076.

ALO IS IO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar o Sr. B en ed ito  C arlos  M arins B ravím ,
contador da Prefeitura. C.R.C. n° 1SP090511/0-8. e a Sra. Ja c i Mara
d o s  S an tos Lopes, engenheiro devidamente habilitado da Prefeitura,
CREA n° 5060.188990/D para. respectivamente, exercerem as
funções de G e s to r e A s s is te n te  T écn ico  do Convênio a ser firmado
com a S ecre ta re ia  de E stado  da H ab itação  de São Paulo.

^^.-H ^g is tre -se  e cumpra-se.

P .M ^de .L^re í^ , 10 de ju lho de 200^.

ALO ISIO  VIEIRA
P re fe ito  M un ic ipa l

M AR IA  AN TO N IA  PEREIRA
S e cre tá rio  A d ju n to  de L eg is lação